TEHNILISED PARAMEETRID
PV tehnoloogia

Paneeli mootmed

Kaal

Elementide arv moodulil
Tippvoimsus (Wp)

Raam / Virv

Mooduli efektiivsus
Liihisahela vool

Vool maksimum véimsusel
Avatud ahela pinge

Pinge maksimum voimsusel

Paneeli maksimum pinge

Monokristall

420 x 1800 x 22...30mm (s6ltuvalt kivi profiilist)
11.0kg

22 (2 x 11 maatriks)

100W

Alumiinium & PVC / Must (UV kindel)
16,5%

2.69A

261 A

14.23V

1144V

DC 1000V

kergesti paigaldatavad
ilmastiku- ja |66gikindlad
esteetiliselt atraktiivsed

parim lahendus muinsuskaitseliste
piirangutega objektidel

kinnitatavad otse
roovitusele ilma kallite

kinnitusvahenditeta

Tartu tn 16-8
Viljandi Eesti
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